
                                                                            

Zarządzenie Nr 4/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta
Ostrołęki  z  dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie określenia zasad  nabywania,  zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44,
poz. 1569 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  określonej
w załączniku do zarządzenia.

§ 2.

Środki na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 r.
            

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                              

 wz. PREZYDENTA MIASTA 

 Anna Gocłowska

        Wiceprezydent Miasta 

                                              

                                     
 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie nabycia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

                                                                                

W Y K A Z

nabywanego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Przeznaczenie

działki
Właściciel

Numer działki

Pow.

działki

w  m2

Wartość 

w zł

1 2 3 4 5

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie
Up)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

50566 1356 166 376,40

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie
Up)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

50567 112 13 742,00

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie
Up)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

50568 533 65 397,20

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie
Up)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

50569/2 510 61 555,20

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie

Miasto Ostrołęka

użytkownik

52168/2 57 6 993,60



Up)

wieczysty:
Spółdzielnia

Mieszkaniowa
„CENTRUM”

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie
Up)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

52169/2 1187 145 640,70

Tereny usług
publicznych

(symbol w planie
Up)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

52337/73 3190 391 401,60

Zabudowa
mieszkaniowa
wielorodzinna

(symbol w planie
MWU.21)

Miasto Ostrołęka

użytkownik
wieczysty:

Spółdzielnia
Mieszkaniowa
„CENTRUM”

52337/75 806 98 893,30


